
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

INFORMAÇÃO Nº 6786 - TRE-PE/PRES/DG/SCONT/COAD/SESAD

 

Para fins de publicação no Portal da Transparência, segue informação, referente ao custo
médio estimado da contratação direta por dispensa, cujo extrato do Contrato nº 79/2018 foi publicado no
Diário Oficial da União (DOU) nº 220/2018, do dia 16/11/2018 - Processo SEI 0022731-
39.2018.6.17.8000:

 

Custo médio estimado da Licitação ou Custo da contratação direta/Adesão a ARP 

    O custo total estimativo da contratação importará em R$ 9.195,00 (nove mil e cento e noventa e cinco
reais)

 

 ANEXO I – PESQUISA DE MERCADO

 

EMPRESA CNPJ

VALOR
da

proposta
(R$)

 Lual Central de Serviços e Comércio LTDA.       05.311.419/0001- 88 9.195,00

SERVPROJ Construções Ltda. - ME       17.713.517/0001- 20 13.262,00

André A. dos Santos Chaves e Impressos –
ME (A&G Distribuidora)      10.541.677/0001-90 17.890,00

MULTI SERVICE -
        Sem
interesse

CHAVEIROS E CARIMBOS DOMINGOS
FERREIRA -        Sem

interesse

CHAVEIROS ROSA E SILVA -
     Sem
interesse

Informação 6786 Mapa de preço - Dispensa de licitação (2910348)         SEI 0022731-39.2018.6.17.8000 / pg. 1



CHAVEIRO MARINHO 24 HORAS -
     Sem
interesse

* Critério de Julgamento, Adjudicção e Homologação: MENOR PREÇO GLOBAL dos serviços

 

 

Documento assinado eletronicamente por MARIA PATRÍCIA LEÃO BURLE, Técnico(a) Judiciário(a),
em 01/04/2025, às 17:56, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2910348 e o código
CRC E2712B40.

0022731-39.2018.6.17.8000 2910348v4

Informação 6786 Mapa de preço - Dispensa de licitação (2910348)         SEI 0022731-39.2018.6.17.8000 / pg. 2


